

اعلامیه مطبوعاتی

اسلام کشتن مردم بی گناه را منع می کند



(ترجمه)

ما حوادث دردناکی را که در السلط اتفاق افتاد، با غم و اندوه بسیار دنبال کردیم؛ تکبر، جاه طلبی و ریختن خون سربازان و مردم ملکی که الله سبحانه و تعالی ما را در این آیت از آن منع کرده است:

﴿مِنْ أَجْلِ ذَلِكَ كَتَبْنَا عَلَىٰ بَنِي إِسْرَائِيلَ أَنَّهُ مَنْ قَتَلَ نَفْسًا بِغَيْرِ نَفْسٍ أَوْ فَسَادٍ فِي الْأَرْضِ فَكَأَنَّمَا قَتَلَ النَّاسَ جَمِيعًا وَمَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا﴾

[مائده: ۳۲]

ترجمه: به همین جهت، بر بنی اسرائیل مقرر داشتیم که هرکس انسانی را بدون ارتکاب قتل یا فساد در روی زمین بکشد، چنان است که گویی همه انسان‌ها را کشته است و هرکس انسانی را از مرگ رهایی بخشد، چنان است که گویی همه مردم را زنده کرده است.

همین طور که این حوادث را تعقیب می کنیم، می خواهیم به چند نکته اشاره کنیم:

اول: اسلام قتل نفس را منع کرده است، مگر به حق. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَلَا تَقْتُلُوا النَّفْسَ الَّتِي حَرَّمَ اللَّهُ إِلَّا بِالْحَقِّ﴾

ترجمه: وکسی را که الله (سبحانه و تعالی) خونش را حرام شمرده، جز به حق نکشید!

همچنان، او سبحانه و تعالی مسلمانان را از مجازات قتل یکدیگر هشدار داده است. چنانچه رسول الله صلی الله علیه وسلم در حجة الوداع فرمودند:

«وَيَلِكُمْ لَا تَرْجِعُوا بَعْدِي كُفَّارًا يَضْرِبُ بَعْضُكُمْ رِقَابَ بَعْضٍ»

ترجمه: وای بر شما! بعد از من کافر نشوید، طوری که بعضی از شما گردن‌های بعضی دیگر را بزنید.

در واقع، ما برای هر قطره خون مسلمانان-سربازان و مردم ملکی- نگران هستیم، چون رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌فرمایند:

«مَنْ أَسَّارَ إِلَىٰ أَخِيهِ بِحَدِيدَةٍ فَإِنَّ الْمَلَائِكَةَ تَلْعَنُهُ حَتَّىٰ يَدَعَهُ وَإِنْ كَانَ أَخَاهُ لِأَبِيهِ وَأُمَّهُ»

ترجمه: کسی که اسلحه‌ای را به طرف برادر مسلمانش اشاره کند، ملائکه به او لعنت می‌فرستند، تا آن را از او دور کند، خواه آن شخص برادر حقیقی‌اش باشد (از پدر و مادر).

دوم: ما در حوادث گذشته در الکرک، رژیم را هشدار دادیم و بیان کردیم: بعداً قتل سربازان و افراد ملکی در الکرک، که اگر به دلیل سیاست‌های رژیم اردن نبود، اتفاق نمی‌افتاد، طوری که حاملین دعوت و متفکران مستنیر را سرکوب و دست‌گیر می‌کند، با آنان در مساجد می‌جنگد و صحنه را بر آنان تنگ می‌کند، با تمام توان آن‌ها را اذیت می‌کند و حتی دانشجویان را به زنجیر می‌کشد و تهدید می‌کند تا دیگر صدای‌شان شنیده نشود و افکارشان گسترش نیابد.

آنان کسانی اند که ارتش را امید امت می‌بینند که می‌تواند واقعیت‌اش را تغییر دهند. آنان اند که از نصرت و پیروزی اسلام نگهدای و از شکوه‌اش پاسداری می‌کنند. در اصل، خون افراد ارتش و خون سربازان شجاع باید ریخته شود، ولی نه در الکرک و دیگر شهرهای ما، بلکه در مکان‌ها و موقعیت‌های مردان واقعی و در راه جهاد برای آزادسازی الاقصی و دروازه‌های بیت المقدس.

رژیم به این‌ها بی‌اعتنایی کرد و به سیاست خفه‌کننده‌اش ادامه داد. دست‌گیری حاملین آزادی و دعوت و انداختن‌شان به زندان، و حتی دنبال کردن هر صدایی در وب‌سایت‌ها که فساد به حساب آید. آزار اخیرشان، بستن صفحه فیس‌بوک دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن بود. آیا رژیم این درس را می‌آموزد و دست‌گیری حاملین دعوت و متفکران مستنیر، مبارزه با آنان در مساجد، تنگ کردن صحنه بر آنان، تعقیب آن‌ها و اذیت و شکنجه دانشجویان را یک مانع خوب برای چیزی می‌داند که آنان حمل می‌کنند؟ آن‌ها برای آوردن تغییر از راه رسول الله صلی الله علیه وسلم تبعیت می‌کنند. آن‌ها اسلحه حمل نمی‌کنند و اشخاص بی‌ضرر را به مرگ تهدید نمی‌کنند؛ لیکن دیگر صدای‌شان شنیده نمی‌شود و افکارشان گسترش نمی‌یابد.

سوم: استثمار از بعضی آوازه‌های منحرف، تنها دنباله یک سلسله آشکاری است که توسط امریکا گذاشته شد، که با ضعف تمام می‌کوشد اسلام و مفاهیم آن را به چیزی که در السلط اتفاق افتاد، ارتباط دهند تا از این حوادث در جنگ علیه اسلام، عقیده و قوانین‌اش به منظور این که اسلام را به تروریسم، بنیادگرایی، و افراطیت ارتباط دهد استفاده کند. این آوازه‌ها با گرداننده‌گان‌شان

خیلی ضعیف اند و به یاری الله سبحانه و تعالی قادر نخواهند بود که حقیقت اسلام، دین عدالت و رحمت را محو کنند، دینی که الله سبحانه و تعالی آن را برای تمام بشریت به اثبات رساند و پیامبرش صلی الله علیه و سلم را رحمت توصیف کرد. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ﴾

[انبیاء: ۱۰۷]

ترجمه: و (ای محمد صلی الله علیه و سلم) ما تو را نفرستادیم، جز رحمتی برای جهانیان.

همه چیزی که حضرت محمد صلی الله علیه و سلم آورده است، برای بشریت رحمت است و پیروی از احکام اسلام و دستگیری که الله سبحانه و تعالی انجام اش را از ما تقاضا کرده است، رحمت حقیقی می باشد. ما به آنان این قول الله سبحانه و تعالی را می گوئیم:

﴿يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾

[صف: ۸-۹]

ترجمه: آنان می خواهند نور الله (سبحانه و تعالی) را با دهان خود خاموش سازند؛ ولی الله (سبحانه و تعالی) نور خود را کامل می کند هر چند کافران خوش نداشته باشند. او کسی است که رسول خود (صلی الله علیه و سلم) را با هدایت و دین حق فرستاد تا او را بر همه ادیان غالب کند، هر چند مشرکان دوست نداشته باشند.

در نتیجه: ما در حزب التحریر-ولایه اردن، مردم شریف اردن و هر شخصی را که در مورد خون سربازان ارتش و مردم ملکی نگران است، دعوت می کنیم، آنان را از گسترش تعصبات قومی توسط بعضی ها هشدار می دهیم و از آن ها دعوت می کنیم تا اشخاصی را که به این تعصبات فرامی خوانند و مردم را بر اساسات آن جمع می کنند، محکوم کنند. رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«مَنْ دَعَا بِدَعْوَى الْجَاهِلِيَّةِ فَهُوَ مِنْ جُنَا جَهَنَّمَ قَالُوا يَا رَسُولَ اللَّهِ إِنَّ صَامَ وَصَلَّى قَالَ وَإِنْ صَامَ وَصَلَّى وَزَعَمَ أَنَّهُ مُسْلِمٌ»

ترجمه: هرکسی که به فراخوان جاهلیت (عصبیت) دعوت کند، از جمله کسانی است که به جهنم خواهد افتاد. (اصحاب) گفتند: یا رسول الله (صلی الله علیه و سلم)، حتی اگر روزه بگیرد و نماز بخواند؟ رسول الله (صلی الله علیه و سلم) فرمودند: حتی اگر روزه بگیرد و نماز بخواند و ادعا کند که مسلمان است.

او صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«دَعْوَاهَا فَإِنَّهَا مُنْتَنَةٌ»

ترجمه: او (عصبیت) را رها کنید که آن فاسد است!

ما هم‌چنان شما را ترغیب می‌کنیم تا برای برگرداندن نظام اسلام به صحنهٔ زندگی بشتابید، نظامی که پروردگار جهان آن را برای تمام بشریت قبول کرده‌است و نظامی که ریختن خون مسلمانان را متوقف و از عزت آن‌ها محافظت می‌کند. تنها خلافت راشد به طریقهٔ رسول الله صلی الله علیه وسلم به جرایم و فساد که توسط کشورهای سرمایه‌دار کافر در سرزمین ما انجام می‌شود، نقطهٔ پایان خواهد گذاشت. ما شما را دعوت می‌کنیم که بخاطر تأسیس دوبارهٔ آن کار کنید و بدانید که بزودی ان‌شاءالله تأسیس خواهد شد. همانا این وعدهٔ الله سبحانه و تعالی و مژدهٔ رسول الله صلی الله علیه وسلم است.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

[یوسف: ۲۱]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) بر کار خویش تواناست، ولی بیشتر مردم نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

نمبر صدور: ۳۸/۳۹

۱ ذوالحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ اگست ۲۰۱۸ م